

INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI KLUBU SPORTÓW SIŁOWYCH „ŚWIT” ŚWIDWIN ZA 2017 ROK

Klub sportów siłowych Świt Świdwin w 2017 roku obchodzi swoje 20 lecie założenia. Swoją działalnością obejmuje treningi, starty w zawodach oraz jest organizatorem najstarszych zawodów sportowych organizowanych cyklicznie co roku mianowicie Ogólnopolskich Mistrzostw Świdwina w wyciskaniu sztangi leżąc, a od trzech lat również zawodów w wyciskaniu wielokrotnym własnej wagi ciała.

W 2017 roku klub otrzymał dotację na prowadzenie swojej działalności w wysokości 4.200 zł od Burmistrza Miasta Świdwin, 1300 zł od Starosty Powiatu Świdwin i 1500 zł od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego na organizację zawodów dodatkowo korzysta z dobrodziejstwa sponsorów, którzy w 2017 roku wspomogli klub kwotą około 8 tys. zł.

Klub jest zarejestrowany w Polskim Związku Kulturystyki Trójboju Siłowego i Fitnes gdzie wykupuje corocznie licencje klubowa oraz licencje zawodnicze umożliwiające udział zawodników w zawodach rangi ogólnopolskiej jak i możliwość udziału w międzynarodowych zawodach.

W 2017 roku zawodnicy „ŚWITU” Świdwin brali udział w następujących zawodach:

1. Międzynarodowa liga wyciskania sztangi leżąc odbywająca się w Łodzi dwie edycje w marcu i w kwietniu startował w niej Zbigniew Hodowaniec zajmując w niej 4 miejsce w kategorii open weteranów 50-59 lat, oraz w kategorii 83 kg seniorów 7 miejsce.
2. W czerwcu odbyły się Mistrzostwa Polski w wyciskaniu sztangi EQ tzn. w specjalistycznych koszulkach i tak w kategorii weteran 50-59 lat kat. wagowa do 83 kg tytuł Mistrza Polski zdobył Zbigniew Hodowaniec.
3. W czerwcu „ŚWIT” Świdwin był organizatorem XXI Mistrzostw Świdwina w wyciskaniu sztangi i I Mistrzostw Polski Północnej i Zachodniej w wyciskaniu wielokrotnym własnej wagi ciała w których uczestniczyło 45 zawodników z całej Polski, z powodzeniem startowali w tych zawodach zawodnicy Świtu i tak: Adrian Lis zdobył drugie miejsce w kategorii juniorów zarówno w wielokrotnym wyciskaniu jak i w klasycznym wyciskaniu sztangi natomiast Zbigniew Hodowaniec zajął 3 miejsce w kategorii 83 kg seniorów i pierwsze miejsce w wyciskaniu wielokrotnym weteranów +40 lat do 80 kg wagi ciała.
4. W październiku dwie zawodniczki Świtu Świdwin startowały w Sosnowcu w Mistrzostwach Polski w trójboju siłowym i tak Mistrzynią Polski w kategorii junior do 18 lat kategoria wagowa 52 kg zdobyła Julia Kobierecka, a w kategorii senierek +83 kg brązowy medal wywalczyła Joanna Kruk.
5. W Chorzowie w październiku odbyły się Mistrzostwa Polski w wyciskaniu klasycznym, w których udział wzięło 4 zawodników ŚWITU Świdwin im tak Mistrzami Polski zostali: Adrian Lis w kategorii junior do 20 lat kategoria wagowa +125 kg poprawiając rekordy Polski w dwóch kategoriach wiekowych i wygrywając kategorię open juniorów do 20 lat oraz Zbigniew Hodowaniec wygrywając kategorię weteranów do 74 kg, brązowy medal Mistrzostw Polski w kategorii junior do 16 lat kat. wagowa 66 kg Marcinkiewicz Michał, a Kamil Włodarczyk zajął 6 miejsce w kategorii junior do 18 lat kat. wagowa 74 kg. Prezesem klubu jest Zbigniew Hodowaniec, a sekretarzem Mirosław Kęпка pełną księgowość prowadzi Jdwięga Łużyńska. Treningi przygotowawcze do zawodów odbywają się na siłowni mieszczącej się w Parku Wodnym Relax w Świdwinie.

Hodowaniec Zbigniew